
Zarządzenie Nr V/80/2019 
 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  
 

z dnia 30 stycznia 2019 roku  
 

w sprawie powołania Komisji ds. zagospodarowania i likwidacji pozostałych środków 

trwałych oraz wyposażenia pozaewidencyjnego stanowiącego składniki mienia Gminy 

Ostrowiec Świętokrzyski  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 19990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje:  

 

 

 

 § 1. Powołuje się Komisję ds. zagospodarowania i likwidacji pozostałych środków  

trwałych oraz wyposażenia pozaewidencyjnego stanowiącego składniki mienia Gminy 

Ostrowiec Świętokrzyski, będącego w użyczeniu Fundacji „Szkoła bez barier” z siedzibą  

ul. Bałtowska 336a, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, na podstawie umowy użyczenia z dnia 

28.08.2015 r. z późn. zmianami, w składzie:  

 

1) Zbigniew Żak  - Przewodniczący Komisji 

 

2) Paweł Masternak  - członek Komisji  

 

3) Arkadiusz Wójcik - członek Komisji  

 

4) Anna Zybura  - członek Komisji  

 

5) Adrian Murdza   - członek Komisji  

 

 

§ 2. Zadaniem Komisji będzie zagospodarowanie i przeprowadzenie likwidacji  

pozostałych środków trwałych i wyposażenia pozaewidencyjnego, o których mowa w § 1 oraz 

przygotowanie w tym zakresie stosownej dokumentacji.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
        Prezydent Miasta  

         Ostrowca Świętokrzyskiego  

              Jarosław Górczyński  

 


